## BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID

## uc3m Universidad Carlos III de Madrid

## BOEL de 29 de enero de 2024

Anuncio de la Universidad Carlos III de Madrid por el que se da publicidad a la Resolución del Rector por la que se convocan ayudas para el fomento de la actividad investigadora de los grupos de investigación de la Universidad Carlos III de Madrid

El Rector de la Universidad Carlos III de Madrid ha dictado resolución por la que se convocan ayudas para el fomento de la actividad investigadora de los grupos de investigación de la Universidad Carlos III de Madrid.

La convocatoria se puede consultar en la web:

https://www.uc3m.es/investigacion-apoyopdi/financiacion/programa-propio

En Leganés, la Directora del Servicio de Investigación. Fdo. Isabel Ballesteros López

Página 1 | 1

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
BALLESTEROS LOPEZ MARIA ISABEL	25-01-2024 15:09:07
UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID	29-01-2024 08:03:00